Verum

Chryf. Ho.
83. in Matt.

Si corpus
Christi est
in pluribus
sub pane lo-
cis, ergo à
pane Eu-
charistiæ
non potest
corporis
Christi ve-
ritas proba-
ri.

CHRISTI CONSIDERATIONE. 3

Verum corpus Maria peperit, quod esset quasi
 diuina natura domiciliū, tale nimirum, quod
 hac omnia quæ propria sunt corporis humani,
 nobiscū haberet communia. Et Eustachius
 Antiochenus, Qui per spiritū corpore præ-
 ditū, homo factus est, is omnib⁹ alijs hominib⁹
 membra gestat numero equalia, atque simili
 vnicuique forma & specie indutus est. Et Am-
 brosius, Eadē in Christo corporis veritas est,
 quæ in nobis: Ideoque negans corpus Christi di-
 uinitati æquale esse, iubet diuidi atq; separari,
 hoc quod nostrū est, ab eo, quod est Verbi propri-
 um. Augustinus autē de vera & insepa-
 rabili corporis Christi proprietate,
 qua in vnitate personæ, à verbi diuini-
 tate, perpetua & immutabili nota dis-
 cernitur, disputans ait, Deus vbiq; esse
 dicitur, quia nusquam absens est in semet-
 ipso, quia non continetur ab ijs, quibus præ-
 sens est, tanquam sine ijs esse non possit. Nam
 spatia locorum tolle corporibus, & nusquam
 erunt, Et quia nusquam, ergo nec erunt. Hic
 vbiq; crede Christum, per id quod Deus est,
 In cælo autem, per id quod homo, secundum ve-
 ri corporis modum. Et hoc recenset inter
 capita fidei & symboli, Quomodo in cælo
 sit (inquit) corpus Dominicum, curiosissi-

Ignatius
Epist. 2. ad
Trallianos.

Theodor.
dial. 2.

Amb. epist.
22. & lib. de
incarn. Do-
mini.

Aug. epist.
ad Darda.

Quid sit. sc.
se vbiq;.

Christus
est in cælo
secundū ve-
ri corporis
modum.

De fide &
symbolo
cap. 6.

4 DE DVPLICI CORPORIS

num & superuacuum est querere. Tantummodo in celo esse credendum est. Non enim est fragilitatis nostræ, cæterum secreta discutere, sed est nostræ fidei, de Dominici corporis dignitate, sublimia sapere. Item, Donec seculum finiatur, sursum est Dominus, sed tamen hic nobiscum etiam est veritas Domini. Corpus enim in quo resurrexit, in vno loco esse oportet, Veritas autem eius vbique diffusa est. Hoc Augustini testimonium, cum aliter refutare non posset Lombardus, hac elusione conatus est pervertere, Veritas eius, id est, verum corpus eius in omni altari, in quo celebratur.

Cap. prim.
de consec.
dist. 2. tract.
30. in Ioan.

Magist. sent
li. 4. dist. 10

Aug. confi-
derat homi-
nē Christū,
vt est in De-
o Verbo, &
ab eo gesta-
sur.

Diuinitas
hominis est
in vnitate
personæ
Verbi.

Verum ne quis ex Vbiquitistis excipiat, Augustinum hæc de corpore Christi absolutè & per se, & nō in ipsa vnionis maiestate cōsiderato, loquitur: cauendum esse monet, ne ita diuinitatem asruamus hominis, vt veritatem corporis auferamus. Quam enim hoc loco aliam diuinitatem hominis intelligere potuit Augustinus, quàm eam ipsam, qua in vnitate personæ maiestate sua verè est Deus? Non. n. de homine per se, & extra vnionē cōsiderato, sed qui in Deo Verbo est, in quo